
1   Internet: http://fotbal-votice.ic.cz Email: fotbal-votice@centrum.cz 

8 / 06 

 

 
DIVIZE A – podzim 2006 

 
náš dnešní soupeř 

 

Rozvoj TRSTĚNICE 
 

sobota 19.srpna 2006 – 17:00 – 3.kolo 
 

TABULKA DIVIZE A po druhém kole 
 
1. Strakonice 1908 2 2 0 0 3: 0 6 ( 3) 
2. Králův Dvůr 2 1 1 0 2: 0 4 ( 1) 
3. Horažďovice 2 1 1 0 4: 3 4 ( 1) 
4. Klatovy 2 1 1 0 2: 1 4 ( -2) 
5. Sezimovo Ústí 2 1 0 1 3: 2 3 ( 0) 
6. Třeboň 2 1 0 1 2: 1 3 ( 0) 
7. Trstěnice 2 1 0 1 4: 4 3 ( 0) 

8. Viktoria Žižkov B 2 1 0 1 1: 1 3 ( 0) 
9. Doubravka 2 1 0 1 4: 5 3 ( 0) 
10. Malše Roudné 2 1 0 1 2: 3 3 ( 0) 
11. Votice 2 0 2 0 3: 3 2 ( -1) 

12. Dobříš 2 0 2 0 2: 2 2 ( -1) 
13. Jankov 2 0 1 1 3: 4 1 ( 1) 
14. Vejprnice 2 0 1 1 1: 2 1 ( -2) 
15. Bzová 2 0 1 1 1: 3 1 ( -2) 
16. Vyšehrad 2 0 0 2 1: 4 0 ( -3) 

 

Rozhodčí dnešního utkání: 

Ipser Michal (Louny) – Roháč Zdeněk (Louny), Šístek Lukáš (Jirkov)             
DS Maroušek Václav (Strakonice)



2   Internet: http://fotbal-votice.ic.cz Email: fotbal-votice@centrum.cz 

 

Vážení sportovní přátelé, 

 

na našem hřišti dnes vítáme hráče, funkcionáře a příznivce našeho dnešního soupeře – 
Rozvoje TRSTĚNICE 

OBEC TRSTĚNICE – první písemná zpráva pochází z roku 1367. Obec se nachází 
v nadmořské výšce 558 metrů. Na území žije 344 obyvatel.  

Rozvoj Trstěnice - Po roční přestávce se trstěničtí opět vracejí do čtvrté nejvyšší soutěže.  
V uplynulém ročníku krajského přeboru Karlovarského kraje je nečekala vůbec lehká situace. 
Mužstvo bylo po sestupu z divize značně psychicky narušeno. Vedení klubu poté, kdy začalo 
úzce spolupracovat s Unionem Cheb 2001, uvolnilo v rámci této úzké spolupráce tři největší 
pilíře mužstva pro potřebu divizních Chebu, jenž se netajil tím, že by chtěl v předešlém ročníku 
kráčet za postupem do třetí ligy. Tato velmi dobře nastolená spolupráce přinesla již v úvodním 
roce první ovoce, když na konci uplynulého ročníku se obě partnerská mužstva mohla pochlubit 
tím, že si zajistila postupy do vyšších soutěží.  Spolupráce mezi Unionem Cheb 2001 a 
Rozvojem Trstěnice vidí vedení tak, ža tato byla velmi šťastným řešením.  Spolupráce byla 
nastolena nejen v oblasti sportovní, ale i v oblastech ostatních. Vše funguje na velmi vstřícné a 
korektní bázi a v žádném případě se nejedná o spolupráci jednostrannou. V těchto dnech, kdy 
v Trstěnicích finišují přípravy na nový ročník se významně na přípravě sportovního stánku podílí 
právě Union Cheb 2001 se svými partnery. Trstěničtí získali v uplynulém ročníku celkem 77 
bodů, skóre 107:35. 25 vítězství, dvě remízy a pouze tři porážky. Měli ve svých řadách 
nejlepšího kanonýra soutěže Jardu Bočka, který nastřílel 36 branek. Trstěničtí hráči se stmelili 
ve vynikající kolektiv, který je velmi dobře veden trenérskou dvojicí Slowik a Pánek. 

Zdroj Fotbalový zpravodaj FK Spartak MAS Sezimovo Ústí 
 

Úvodní dvě kola našeho soupeře: 

 

FK Spartak MAS Sezimovu Ústí – Rozvoj Trstěnice  2:0 (0:0) 

Sestava FC Rozvoj Trstěnice: Benda, Ston, Hobza, Zámeček, Králík (80´ Bartůněk), Chval, 
Hynek, Roháč (75´ Hakel), Čížek Lukáš, Pánek (60´ Nápravník), Hořínek. Dále byli připraveni 
Tesař a Semančík Marán. Trenér: Slowik, vedoucí Špička.   

 
Rozvoj Trstěnice – SK SENCO Doubravka 4:2 (2:0)  

Branky: 2x Hořínek, 2x Bezdička (obě z penalty)  

Sestava FC Rozvoj Trstěnice: Benda, Ston, Hobza, Zámeček, Králík, Chval (80´ Semančík 
Marán), Hynek (85´ Andršt), Čížek Lukáš, Pánek (46´ Slowik Michal), Hořínek. Dále byli 
připraveni Bartůněk, Hakel, Němec, Trenér: Slowik, vedoucí Špička.   



3   Internet: http://fotbal-votice.ic.cz Email: fotbal-votice@centrum.cz 



4   Internet: http://fotbal-votice.ic.cz Email: fotbal-votice@centrum.cz 

SK MARILA Votice - SK Jankov   3:3 (1:2) 

Domácí ve svém prvním divizním utkání vstoupili na hřiště lépe, ale střelu Budila a dorážku 
Šimáčka brankář kryl. Ve 12.minutě naskočil na roh hostující Koch a hlavou rozvlnil síť - 0:1. 
Vyrovnat mohl Šimáček, ale dal centr Baťhy hlavou nad. Varování přišlo ve 33.minutě, kdy se 
dvakrát vyznamenal Solnař, ale za čtyři minuty už při střele Šafránka kapituloval - 0:2. V konci 
poločasu přišel rychlý brejk a po přihrávce Bareše dal Jíša historicky první branku Votic v divizi - 
1:2. 

Ve druhé části utkání se domácí do svého soupeře zakousli a dostali ho místy pod drtivý tlak. 
Vyrovnání se dočkali až v 75.minutě, kdy na tečovanou střelu Rezka brankář Hrubý nedosáhl. 
Když se pět minut před koncem trefil Budil a otočil výsledek z 0:2 na 3:2, zdálo se vše jasné. V 
nastaveném čase běžel na roh i hostující brankář, domácí nakonec odkopli a Jíša pádil přes 
celé hřiště na branku Jankova. Nenašel odvahu na prázdnou branku vystřelit z dálky a svůj 
souboj ve vápně s obráncem prohrál. Ten rychle rozehrál míč na druhou stranu, kde 
osamocený Šafránek podél Solnaře vyrovnal na 3:3. O chvíli později hlavní rozhodčí Čížek 
ukončil utkání. Po závěrečném hvizdu ještě vyloučil vystřídaného jankovského kapitána Maxu, 
který si šel na hrací plochu něco s rozhodčími vysvětlovat.  

Branky Votic: Jíša, Rezek, Budil M. Rozhodčí: Čížek Vilém - Bobro Viktor, Hlaváč Jiří  

ŽK: 1/4 Šimáček. ČK: 0/1 Maxa.  Diváků: 550 

Votice: Solnař - Lantora, Svoboda, Janů, Baťha (73.Holler) - Šimáček (81.Kolář), Budil (K), 
Rezek, Bareš - Jíša, Nepivoda (63.Novák). Trenér Kohoutek 

 

 
Foto Láďa Křemen 

 

 



5   Internet: http://fotbal-votice.ic.cz Email: fotbal-votice@centrum.cz 

Slavia Vejprnice – SK MARILA Votice 0:0 

I druhé divizní utkání skončilo remízou. Na hřišti ve Vejprnici se odehrálo zajímavé utkání, ale 
bez branek. Hosté hráli v počátku zakřiknutě a opatrně, domácí si vytvořili několik slibných 
šancí, ale Solnaře v brance nepřekonali. Ve druhé polovině se hosté více osmělili, začali si 
vytvářet více brankových příležitostí než domácí a v zvěru dokonce mohli rozhodnout utkání ve 
svůj prospěch.  

Miloslav Kohoutek, trenér:"Náš cíl byl získat 
nejméně jeden divizní bod, což se nám podařilo. 
Jelikož jsme soupeře vůbec neznali, tak jsme prvních 
dvacet minut zvolili poznávací a vyčkávací taktiku. 
Hráli jsme ze zajištěné obrany, zbytečně neotvírali 
hru. Ve druhé polovině prvního poločasu a hlavně ve 
druhé části hry jsme se začali prosazovat a vytvořili si 
mnohem více brankových příležitostí než domácí. V 
závěru utkání jsme měli blíže k vítězství a sahali jsme 
po tříbodovém zisku. Hráčům chci poděkovat za 
bojovnost a disciplínu, s remízou jsem spokojen."  

Rozhodčí: Šafránek - Řezáč, Němec. ŽK: 1/1. 
Diváků: 100. 

Votice: Solnař - Janů (77.Novák), Svoboda, Rezek, 
Lantora - Hájek, Šimáček (87.Baťha), Budil, Nepivoda 
(79.Holler), Bareš - Jíše. Trenér Kohoutek. 

 

Zbývající zápasy 2. kola DIVIZE  A 
 

0301 Bzová 20.08. Mareška Hudeček Kubíček  
 Viktoria Žižkov B NE 10:15  Mokrusch   
 

0302 Třeboň 20.08. Dobrý Jos. Kalenda Mitáš  
 Klatovy NE 10:30  Theimer   
 

0303 Horažďovice 20.08. Král Wencl Helebrant  
 Strakonice 1908 NE 17:00  Rožec   
 

0304 Králův Dvůr 20.08. Henych Novotný J. Petřík  
 Vyšehrad NE 17:00  Svatík   
 

0305 Sezimovo Ústí 19.08. Janoch Grimm Hamouz  
 Dobříš SO 17:00  Cupl   
 

0306 Doubravka 19.08. Klier Vlasjuk Čadský  
 Malše Roudné SO 17:00  Duchoň   
 

0308 Jankov 20.08. Černý Kozlík Ploch  

 Vejprnice NE 17:00  Bobro   



6   Internet: http://fotbal-votice.ic.cz Email: fotbal-votice@centrum.cz 

DOROST 

SK MARILA Votice – FC GRAFFIN Vlašim  5:2 (2:1)  starší 

První mistrovské utkání se hrálo na těžkém terénu a obědružstva začala ve vysokém tempu. Od 
úvodního hvizdu měli mírnou převahu domácí a tu využili už ve čtvrté minutě. Hosté po zásluze 
vyrovnali z perfektně zahrané standardky. V dalším průběhu domácí záloha svého soupeře 
přehrávala, nejméně ve třech případech vynikl hostující golman. Stav se měnil až po dvaceti 
minutách, kdy všem utekl Filip Dohnal - 2:1. Z penalty mohl zvýšit Daniel, ale trefil jen břevno. 
Druhý poločas dostali domácí soupeře pod tlak a i před nedůslednost, kdy hosté snížili na 4:2, 
si nenechali vítězství ujít. 

Branky domácích: Dohnal 2, Špaček, Slabý a Jonszta M. Rozhodčí: Bartůšek - Ratajová, 
Macháček K 

ŽK: 4/3 .Diváků: 100. 

Votice: Kopecký - Jámečný, Šach, Kadlec, Semerád - Neuberg, Daniel, Jonszta, Slabý - 
Dohnal, Špaček. Střídali: Žák a Zíka. Trenér Bradáč. 

 

SK MARILA Votice – FC GRAFFIN Vlašim  7:2 (4:2)    mladší 

První mistrák mladšího dorostu se hrál již na hodně rozbahněném terénu a bylo jen otázkou, 
kdo stačí včas dát branky než dojdou síly. Tu první dali hosté, ale pro ofsajd nebyla uznána. 
Pak se domácí probudili, z prvního útoku nastřelil Voráček tyč a Račanský dorážku proměnil. 
Během dalších čtrnácti minut třikrát ukázal záda svým soupeřům Matěj Voráček a svá sóla 
proměnil. Následný odpočinek domácích hosté ihned potrestali a do poločasu snížili na 4:2. Ve 
duhé půli byli votičtí lepším družstvem, a po střele-přihrávce Voráčka,kterou srazil obránce za 
záda brankáře, úniku Zíky a ukázkové akci zakončené driblinkem Šimáka zaslouženě zvítězili.  

Branky domácích: Voráček 4, Račanský, Zíka P., Šimák. Rozhodčí: Ratajová - Bartůšek, 
Macháček K. ŽK: 2/0. Diváků: 70  

Votice: Januš - Šmíd, Kronus, Nusek, Brzoň- Dvořák, Šimák, Žák, Homolka - Račanský, 
Voráček. Střídali: Koreš a Zíka P. Trenér Šmíd. 

 

 

 

 

 

 

 

 



7   Internet: http://fotbal-votice.ic.cz Email: fotbal-votice@centrum.cz 

Pšova Mělník – SK MARILA Votice  1:4 (1:1)  starší 

Úvod pohledného a útočného fotbalu patřil hostům, ve své druhé šanci se ocitl Dohnal a křižnou 
střelou přes celou bránu nedal domácímu brankáři šanci. Ve 27.minutě mohl zvýšit Zíka, ale 
jeho střela skončila na tyči. Těsně před poločasem domácí předvedli rychlý protiútok a vyrovnali 
na 1:1. Ve druhé půli se projevila větší vůle po vítězství u hostů, kteří nejprve Danielem, pak po 
samostatné akci Špačkem a v závěru proměněnou penaltou Šachem rozhodli o jasném 
vítězství. 

Branky Votic: Dohnal, Daniel, Špaček a Šach. Rozhodčí: Valín. ŽK: 2/1. Diváků: 60. 

Votice: Kopecký - Jámečný, Šach, Kadlec, Semerád - Neuberg, Daniel, Jonszta, Slabý - 
Dohnal, Špaček. Střídali: Heráň, Zíka, Žák. Trenér Pavel Bradáč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pšova Mělník – SK MARILA Votice  0:0   mladší 

Zápas byl od počátku v režii domácího družstva, které se dobře pohybovalo a dělalo hostující 
obraně problémy. V 10.minutě byla po nedovoleném zákroku nařízena proti hostům penalta, 
kterou brankář Januš bravurně kryl. Ve druhém poločase se hra začala vyrovnávat, hosté 
důsledně obsazovali protihráče a místy měli i převahu. Ke konci zápasu domácí fyzicky 
odpadávali a hosté mohli rozhodnout v posledních minutách. Nakonec si obě družstva 
spravedlivě body rozdělila.  

Rozhodčí: Hamřík. ŽK: 1/1. Diváků: 30.  

Votice: Januš - Šmíd, Kronus, Nusek, Koreš - Dvořák, Šimák, Žák, Homolka - Račanský, 
Voráček. Střídali: Zíka P. a Říha L. Trenér Prokop Šmíd. 



8   Internet: http://fotbal-votice.ic.cz Email: fotbal-votice@centrum.cz 

 

 

Krajský přebor staršího dorostu 
 

1. Sp Příbram 2 2 0 0 8: 1 6 ( 3) 
 

2. Votice 2 2 0 0 9: 3 6 ( 3) 
 

3. Kosmonosy 2 1 1 0 4: 2 4 ( -2) 
 

4. Sedlčany 1 1 0 0 4: 0 3 ( 0) 
 

5. FK Kolín B 2 1 0 1 4: 3 3 ( 0) 
 

6. P.Mělník 2 1 0 1 3: 4 3 ( 0) 
 

7. M.Hradiště 2 1 0 1 3: 4 3 ( 0) 
 

8. KDC Beroun 2 1 0 1 2: 3 3 ( 0) 
 

9. Neratovice 2 1 0 1 2: 6 3 ( 0) 
 

10. AFK Kolín 1 0 1 0 2: 2 1 ( 1) 
 

11. Dobříš 1 0 0 1 0: 1 0 ( 0) 
 

12. S.Boleslav 1 0 0 1 1: 3 0 ( -3) 
 

13. G.Vlašim 2 0 0 2 4: 8 0 ( 0) 
 

14. Tn Rakovník 2 0 0 2 0: 6 0 ( -3) 

 

 

Krajský přebor mladšího dorostu 
 

1. Kosmonosy 2 2 0 0 11: 2 6 ( 0) 
 

2. Votice 2 1 1 0 7: 2 4 ( 1) 
 

3. FK Kolín B 2 1 1 0 5: 3 4 ( 1) 
 

4. Neratovice 2 1 1 0 4: 2 4 ( 1) 
 

5. Tn Rakovník 2 1 1 0 5: 4 4 ( 1) 
 

6. S.Boleslav 1 1 0 0 3: 0 3 ( 0) 
 

7. KDC Beroun 2 1 0 1 9: 7 3 ( 0) 
 

8. G.Vlašim 2 1 0 1 4: 8 3 ( 3) 
 

9. P.Mělník 2 0 2 0 2: 2 2 ( -1) 
 

10. Sedlčany 1 0 0 1 2: 3 0 ( -3) 
 

11. Dobříš 1 0 0 1 3: 7 0 ( 0) 
 

12. AFK Kolín 1 0 0 1 1: 5 0 ( 0) 
 

13. Sp Příbram 2 0 0 2 1: 6 0 ( -3) 
 

14. M.Hradiště 2 0 0 2 2: 8 0 ( -3) 

 


